
   

   

 

 

  

Unione Europea 
Fondo Sociale Europeo   

 Ministero dell’Istruzione e del Merito  

 Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

 Ambito Territoriale Cosenza 1  

 Istituto Comprensivo Cosenza III “Roberta Lanzino”  

 Via Negroni – Cosenza  

 Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale  
 

Telefono e Fax 0984 – 33104 – C.M. CSIC898008 – C.F. 98094050782 – 
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it – E-Mail Min. csic898008@istruzione.it 

Sito Web – www.iccosenzaterzonegroni.edu.it 

 

Prot. N. 2826 Tit VII.1                                Cosenza lì 8 Aprile  2025 

 

 

 
OGGETTO: decreto pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE  

 

A.S. 2024/2025 del personale docente per l'individuazione dei soprannumerari per l’anno scolastico  

 

2025/2026 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il CCNI sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA triennio 2025/2026 - 

2026/2027 - 2027/2028 sottoscritto il giorno 29/01/2025; 

VISTA l’O.M. prot. n.36 del 28/02/2025; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria in data 31.03.2025 

Prot.n.2629U/VII.1; 

ESAMINATI i reclami; 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione al sito, all’albo delle graduatorie d’istituto definitive del personale docente per 

l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2025_2026 

Si allegano: 

Graduatorie personale docente; 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marina Del Sordo  
documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 

del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

